CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 070/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização dos serviços de reforma e conservação

da Rua Celso Luiz Guzzo  Barone,  no Bairro Cohab.

Há antiga reivindicação de moradores com relação a

pavimentação de referida Rua, que está causando risco de acidentes e transtornos

aos moradores locais e veículos que por ali trafegam.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 09 de abril de 2021.

ON MANTOVANI
Vereador

	Page 1